[bookmark: _GoBack]様式第13号(第20条関係)

	需要家番号

	地区名

水道料金等減免申請書

年　　月　　日

　遠軽町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
		　　　氏名（自署）

　遠軽町水道事業給水条例第３５条の規定により、水道料金等の減免をしていただきたく下記のとおり申請します。
記

１　水道料金等の種類　　　　水道料金　・　手数料　・　その他（　　　　　　　）

２　減免を受けようとする額　　　　　　　　　　　　　円

３　申請の理由